[bookmark: _GoBack][image: Z:\Ткаченко\ГЕРБЫ на 13.07.2017\Герб Невельск.jpg]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от  14.03.2024       № 365
	г.Невельск

	О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа от 24.12.2021 № 1983 «Об утверждении состава трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального образования «Невельский городской округ»

В связи с кадровыми изменениями в целях эффективной работы состава трёхсторонней комиссии по регулированию социально- трудовых отношений на территории муниципального образования «Невельский городской округ», руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального образования «Невельский городской округ», утвержденного постановлением администрации Невельского городского округа от 24.12.2021 № 1983 (в редакции постановления администрации Невельского городского округа от 14.12.2022 №1928) следующие изменения:
1.1. Состав трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального образования «Невельский городской округ» изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра Невельского городского округа Ронжину Н. В.

Мэр Невельского городского округа                                                    А.В. Шабельник
                                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                      к постановлению администрации
                                                                                      Невельского городского округа
                                                                                      от  14.03.2024 № 365

Состав трёхсторонней комиссии
по регулированию социально - трудовых отношений на территории
муниципального образования «Невельский городской округ»

Члены комиссии от администрации Невельского городского округа:

	Ронжина Наталья Валерьевна
	Первый вице-мэр Невельского городского округа, координатор сторон

	Богданова Виктория Викторовна
	Начальник отдела экономического развития, инвестиционной политики и закупок

	Бабаевская Татьяна Михайловна
	Начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики

	Петрова Юлия Викторовна
	Начальник отдела образования

	Рябых Владимир Николаевич
	Начальник отдела по управлению имуществом и землепользованию

	Купряшова Инга Владимировна
	Ведущий специалист-эксперт отдела экономического развития, инвестиционной политики и закупок, секретарь комиссии

Члены комиссии от профсоюзов:

	Подвойская Ольга Геннадьевна
	Председатель Координационного совета профсоюзных организаций МО «Невельский городской округ», координатор стороны
(по согласованию)

	Подлесная Лилия Викторовна
	Председатель профсоюзного комитета ГБУЗ «Невельская центральная районная больница» (по согласованию)

	Севастьянова Ольга Валерьевна
	Председатель профсоюза работников народного образования и науки Невельского городской района (по согласованию)

Члены комиссии от работодателей:

	Луценко Виталий Анатольевич
	президент Ассоциации рыбопромышленников Невельского района, координатор сторон
(по согласованию)

	Мельцова Ольга Романовна
	Специалист 2 категории сектора организационной и кадровой работы МК «Центр обеспечения функционирования системы образования Невельского городского округа»
(по согласованию)

	Пищурин Павел Валерьевич
	Директор ООО «Невельская АТК»
(по согласованию)

image1.jpeg